
OSAO M16U:L Di TAIPU 

RATIFICAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 

GABINETE DO PREFEITO 

São Miguel de Taipu - PB, 25 de abril de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação ni DV00001/2023, que objetiva: 

CON I'RATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MONITORAMENTO AMBIENTAL; com base nos elementos constantes da Exposição de 

Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- CLEDSON LIMA ALMEIDA. 

31.940.699/0001-01 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 17.599,92 

Publique-se e cumpra-se. 

LAELSON MBUQUERQUE 
Prefeito 

PRAÇA ELIAS CAV AT CANTE, S/N, CENTRO -SÃO MIGUEL DE TAIPU/PB. CEP: 58.334-000 

CNPJ: 08.868.515/0001-10 



ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 

GABINETE DO PREFEITO 

ADJUDICAÇÃO 

São Miguel de Taipu - PB, 25 de abril de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n DV00001/2023, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MONITORAMENTO AMBIENTAL; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a: 

- CLEDSON LIMA ALMEIDA. 

31.940.699/0001-01 

Item(s): 1. 

Valor: R$17.599,92 

Publique-se e cumpra-se. 

LAELSOI'4 ALBUQUERQUE 
Prefeito 

PRAÇA ELIAS CAVALCANTE, S/N, CENTRO - SÃO MIGUEL DE TAIPU/PB. CEP: 58.334-000 

CNPJ: 08.868.515/0001-10 


